                        
    Zdravotnické nakladatelství Galén

    Na Popelce 3144/10a, 150 00 Praha 5, tel. 257 326 178, http://www.galen.cz

    

                   
           
        
          
            
              Vyhledávání
              
              
              
              

              Pokročilé vyhledávání
            

          

        
         
          
                  
                
              homepage
              Vítejte v nakladatelství GALÉN
            
            
              	Nakladatelství
                  	O nás
	Archiv zpráv
	Redakce
	Odbyt
	Služby
	Autoři
	GDPR


	Kontakty
	Obchod
	RSS


            
  
            

          
                    
                   
                        
                 
                
                  
                                      

                 
           
                	Připravujeme
	Novinky
	Katalog
                  	MEDICÍNA
	ZDRAVÍ, ŽIVOTNÍ STYL
	BELETRIE
	HUDBA
	OŠETŘOVATELSTVÍ


	Učebnice
	Časopisy
	E KNIHY
	Knihkupectví
	Ke stažení
	ESPEN Blue Book
	Medical books

     


 

 



Vybrané hudební projekty

 podporuje

 

 



POSKYTOVANÉ SLEVY

karty ISIC, IYTC, ITIC, 

ALIVE, STAFF CARD

SLEVA 10 %

 



 



PARTNER

 PRO VZDĚLÁVÁNÍ

 

 



 

 

                   
              
            
              

AUTOŘI
 

Máte nápad na knihu? 

Nebo máte knihu již rozepsanou či dokonce již hotovou? 

Chcete nám ji nabídnout?

Stačí jen napsat na mail: galen@galen.cz a domluvíme se na dalším.

 

Určitě nás bude zajímat zejména obsah, uživatelské zacílení a praktické věci (rozsah textu a použitá dokumentace). 

Inspirujte se tímto námětovým listem:

 

NÁMĚTOVÝ LIST NOVÉ PUBLIKACE

 (Dokument slouží pro orientaci redakce a veškeré obsažené údaje považujeme za důvěrné, osobní údaje zpracováváme v souladu s našimi publikovanými pravidly dle zásad GDPR)

 

1. Autor – autorský kolektiv

* jméno, příjmení, titul autora/ů (v případě více než tří autorů stačí uvádět jen hlavního autora nebo pořadatele)

* pracoviště autora/ů

* kontaktní údaje autora/ů (e-mail, telefon)

 

2. Navrhovaná publikace

* autorem/y doporučený název publikace

* pojetí publikace: monografie, učebnice, slovník ap.

* autorem doporučený náklad

* okruh čtenářů

* odhadovaný rozsah

* obrazové přílohy: typy, barevnost, předpokládaný počet

* předpokládaný termín dodání rukopisu

* možnosti sponzorování nebo inzerce

* návrh na lektory rukopisu (recenzenty)

* publikace s podobnou tematikou na našem trhu, příp. chystané tituly

* speciální údaje (např. CD nebo DVD příloha, netypický software rukopisu, netypické jazykové vybavení publikace, nutnost zahraničního copyrightu pro přebírání obrazové nebo jiné dokumentace atd.)

 

3. Příloha

* pracovní obsah s podrobnou strukturou (názvy kapitol, příp. ukázka ap.)

 

 

              
    
              
            
       
            
         
          
   
          
   
           
          
            
            
              Lékařský KOMPAS
              Internetové knihkupectví
            
            

            Robin Šín, Petr Štourač et al.: URGENTNÍ MEDICÍNA

Dokončujeme obsáhlou monografii, která vyjde v dubnu.

Více zde

 

 
celá zpráva1.3.24 22:21




NOVINKY:

 

František Koukolík 

 NEZAPOMENU!

Navždy vděčná vaše inteligence umělá


    

 MOUDROST

 Útěk do Samarry nepomůže

 

Jiří Šedý

ZUBAŘ

 - NEJLEPŠÍ PŘÍTEL ČLOVĚKA

 

Sergej Solouch

NIKDO ZA NIC NEDOSTANE

Příběh lásky Jaroslava Haška

 a Jarmily Mayerové

 

Věra Trnková, Stephan J. Nolte

HLEDÁNÍ JMÉNA VĚČNÉHO...

aneb Příběh Bertholda Epsteina

 

Odborná literatura:

Jaromír Bystroň 

ČASTO NEMOCNÉ DÍTĚ

 

Jíří Bonaventura 

SOUČASNÁ KARDIOLOGIE

Manuál pro praxi  

  

CD: 

Ondřej Fencl & Hromosvod 

SEN NENASYTNÝCH KLUKŮ

 

Jan Burian & Jaroslav Kořán 

ANEBOJO!

 

Ivan Hlas Trio

PRAMÍNEK ČASU

  

Jan Běťák a hosté

NAPODOBOVÁNÍ PÍSMA

 

Eva Mišíková & E+Mausy 

Z MÉHO MĚSTA

 

Dája Šimíčková & Shadde Yadda

POTICHOUČKU

 

Poezie:

Jiří Smrž

DOSUD

 

Próza:

Jiří Kratochvil

KAPESNÍ ROMÁN PRO KAPSÁŘE

 

 

 

 

 

 

            

          
  
        
                   
      
                           
      
         
          
            
              informace o webu | 
              mapa stránek | 
              tisk
            

            
              grafický návrh TAH reklamní agentura
            

          

         
            
      
            
    
             
  